令和５年 10月 17日

（ 最 長 子 ）

保 護 者 様

小城市立三日月小学校

校 長  江 頭  直 樹

三日月小学校育友会

会 長  横 田  健 一

授業参観（三日月デー）の実施について（ご案内）

  秋涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、１１月の授業参観（三

日月デー）を下記のとおり実施いたします。

 ご多用中とは存じますが、是非参観いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

 １ 期 日    令和５年１１月１６日（木）

 ２ 時間と内容

時 間 参観いただく学級

２時間目（授業参観）

９：２０～１０：０５

１，２，３年

３時間目

（教育講演会）

１０：２０～１１：０５

教育講演会（体育館）

子どもと保護者の応援講座（CAP保護者ワークショップ）

主催：小城市 福祉部社会福祉課  講師：にじいろグループ

４時間目（授業参観）

１１：１５～１２：００

４，５，６年

 ３ その他

  ◇ 名札とスリッパをご持参下さい。

◇ 体調が優れない方の参観はご遠慮ください。

◇ 校内での撮影はご遠慮下さい。また、保護者同士の私語は厳に慎んでください。

◇ 駐車場は本校の運動場を臨時に解放します。南門よりお入りください。(南門入構、北門退構にご協力く

ださい)

◇ 駐車場には限りがあります。できるだけ徒歩や自転車等でお越しください。駐輪場は児童玄関西側です。

学校教育目標  「ともに なかよく かしこく たくましく」  元気！笑顔！三日月サイコー！ ともに誇れる学校

【今後の主な行事予定について】

 １０月２６日（木）  ６年長崎修学旅行（１日目）

 １０月２７日（金）  １～５年バス旅行、６年長崎修学旅行（２日目）

１１月 ８日（水）  小城市学力向上研究大会（４時間授業、給食あり 全校１３時10分下校）

１１月１６日（木）  授業参観（三日月デー）

１２月 ２日（土）  土曜授業日 長縄集会（４時間授業）

１２月 ８日（金）  三日月中学校入学説明会（保護者のみ）13:40～15:20

１２月２０日（水）  第２学期給食終了日

１２月２２日（金）  第２学期終業式